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Höjning av månadsavgifterna från den 1 januari 2025  

Styrelsen har fattat beslut om en höjning av månadsavgifterna med 5 %. Höjningen 
gäller från och med den 1 januari 2025 och de nya månadsavgifterna framgår av de 
avier för det första kvartalet 2025 som HSB skickar ut i början av december månad. 
Höjningen behövs med hänsyn till ökade driftskostnader, löpande underhåll av 
fastigheten, räntekostnader, amorteringar med mera, och för att se till att föreningen 
har en fortsatt stabil ekonomi.   

Sortering av matavfall 
Enligt en ny lag från och med den 1 januari 2024 är det obligatoriskt för alla hushåll att 
sortera ut matavfall!! Det innebär att alla boende i Brf Blåkulla ska lägga matavfallet i 

de bruna papperspåsarna som är ämnade för detta och sedan kastas i 
avfallsstationens behållare märkt ”Matavfall” på innergården. Papperspåsarna finns 
att hämta i rummet för el-avfall i undre garaget vid uppgång 42. Läs gärna mer på 
www.blakulla.net/for-boende 

Hjärtstartare 
Hjärtstartarna är uppsatta på väggen i respektive entréer på ÖK (Övre Källare), port 30 
och 40. Det finns instruktioner med röstkommandon, när man öppnar väskan. På 
hemsidan finns en länk till videon, där man visar hur man använder just våra 
hjärtstartare. Läs mer på www.blakulla.net/for-boende 

Renovering på helgerna 

Det är inte tillåtet att utföra bilning eller omfattande borrning under lördagar och 
söndagar eller andra helgdagar (röda dagar)!! Det får endast göras på vardagar mellan 
kl. 08:00 och 17:00. 

Styrelsen för perioden 2024/2025  

Protokollet från årsstämman den 24 oktober 2024 finns nu publicerat på hemsidan, se 
under fliken: Om föreningen. Styrelsen för perioden 2024 – 2025 har också 
konstituerat sig: 
Kent Strömberg, ordförande; Michael Frühling, vice ordförande; Torbjörn Jonsson, 
sekreterare; Pirjo Suur-Askola, kassör/ekonomiansvarig; Satu Puhakka, ledamot; Roger 
Svalhede, ledamot; Tara Wahab, ledamot; Stefan Westerberg, ledamot; Joe Martarian, 
HSB:s ledamot. 

Besök Brf Blåkullas hemsida: www.blakulla.net 

Om du undrar över någonting kring föreningen eller ditt boende, besök och läs på vår 
hemsida: www.blakulla.net. Där har vi försökt samla in allt som boende behöver veta. 
Ordningsreglerna för föreningen finns även på engelska. 

Styrelsen för Brf Blåkulla 
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